
 

REKTOR 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 21/2014  
z dnia  07 listopada 2014 r. 

w sprawie  ustalenia progu dochodu na osobę w rodzinie studenta i doktoranta 
uprawniającego do ubiegania się o stypendium socjalne  

w roku akademickim 2014/2015 
 
 
 
 

Na podstawie art. 179 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.), na wniosek Samorządu Studentów UMFC 
z dn. 3 listopada 2014 r. zarządzam, co następuje: 
 
§1. W roku akademickim 2014/2015 ustalam próg dochodu w rodzinie studenta 
i doktoranta uprawniający do ubiegania się o stypendium socjalne w sposób 
następujący: 

1) 1-31 października 2014 r. - 850, 20 zł netto; 
2) pozostałe miesiące roku akademickiego 2014/2015 tj. od dnia 1 listopada 2014 r. 

do dnia 30 września 2015 r. - 895,70 zł. netto. 
 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia  
1 października 2014 r. 
 
 
 
 
 
       prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak 
 
 


